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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for CJ Invest 
2 af 2012 ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Rødovre, den 19. marts 2021 

 
Direktion 

 
 
Carsten Jensen 
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Til kapitalejerne i CJ Invest 2 af 2012 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for CJ Invest 2 af 2012 ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 19. marts 2021 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet CJ Invest 2 af 2012 ApS 
Glerupvej 7 
2610  Rødovre 

  
  Telefon: 40 74 75 01    
    
   CVR-nr.: 34 88 69 70 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i andre selskaber, 
samt investering udlejningsejendom. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for CJ Invest 2 af 2012 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder renteindtægter og -omkostninger vedrørende 
tilknyttede virksomheder. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
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ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders akti-
ver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til omstruktureringer, som er ind-
regnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, 
indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne 
virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se ne-
denfor for beskrivelse af goodwill. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  -74.908 187.045 

   Andre eksterne omkostninger  -14.999 -15.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  -89.907 172.045 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -82.299 -98.517 

   Andre finansielle omkostninger  -1.003 -1.151 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -173.209 72.377 
   

   Skat af årets resultat  21.626 25.227 
     

 ÅRETS RESULTAT  -151.583 97.604      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -374.908 -562.955 

   Overført resultat  223.325 660.559 
     

 DISPONERET I ALT  -151.583 97.604      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  6.418.806 4.710.050 
     

 Finansielle anlægsaktiver  6.418.806 4.710.050 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.418.806 4.710.050 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  264.743 230.303 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  21.626 25.227 
     

 Tilgodehavender  286.369 255.530 
     

   Likvide beholdninger  14 16 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  286.383 255.546 
     

   

 AKTIVER  6.705.189 4.965.596      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  4.018.806 2.310.050 

   Overført resultat  265.259 41.933 
     

   EGENKAPITAL  4.364.065 2.431.983 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 15.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  2.326.124 2.518.613 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.341.124 2.533.613 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.341.124 2.533.613 
     

   

 PASSIVER  6.705.189 4.965.596      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  2.310.049 2.518.279 

 Årets resultat i tilknyttede virksomheder  -374.908 -562.955 

 Øvrige egenkapitalbevægelser  2.083.665 354.726 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  4.018.806 2.310.050 
     

 Overført resultat, primo  41.934 -618.626 

 Årets overførte resultat (selskab)  223.325 660.559 
     

 Overført resultat ultimo  265.259 41.933 
     

   EGENKAPITAL  4.364.065 2.431.983 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter ubegrænset og solidarisk med 
de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Jensen
Direktør
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Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393
IP: 87.116.xxx.xxx
2021-05-04 09:16:06Z

Carsten Jensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-675822375453
IP: 85.235.xxx.xxx
2021-05-04 09:19:09Z
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 8B8qh52VkYYujSej7EqX7YcwxMNXzxqU3eJGTaKt0vo=


 
n4YKBC643abjma8Le5ak7syOcnDytwuiWZLbTGyfMJxm9AuqrD/rrNv/lqeovhh3XwMohrKQ5Qv6
JntUSqi8Da8KYVO1F5ORXXTr7mME2v3s5J+mv4iV0J0yxyhefpj5ccLdICyxbvcoQP+xjFWQ0voH
+G67iA45IERx41+GqSRjqrMIFSNI8gwBAYg1tRLjr9y/pGCKm9fnTpJNERJvdoCg8yzJiQQWGxDR
cJmGbzFO+nDwU+3BmYrihHQDWc3+QusQ7Sz+3949cA5PMxUSh8psQE8m7GQYbSQ3jnYp5vN43lat
M2EgslwZNHHuPQh2tl0fTJSOTjbjqOoGXEV+PA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODkuMC43NzQuNzU=
  signingRequestId OTA0MTM2OQ==
  document_digests 
  _challenge Q1dQTEItT1hQQVMtTEFQUFktU0VLWDEtSkJCWkwtSUxPTDM=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAwOToxNToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hxDB2R3ydH/hqXb9P7O3MjxM4Z5gIqySOTm4GCoZ4H8=


 
WuroCa83GqYlKGXHQ5bMkqzPtXp0vhyFJx2aCcW4vC73WnatnBRncYqiJEDR/tdlW7XtWeidAxVX
CYmHEsGwnGGQbb/kEEHud3LRoXy82DrTK0MR0sgQqcd4/pdX5a81lyd9dGckl2K2RpbnvX6Q9gQA
UZFjPBanTgka/ZaD/FJavgXwZiZm9/SSoJrTfK/9smE7e5pU9Lr6WntouNvHh/H6AZ76A8XvkNry
VOj4HAY8DUI1q4dtfZlw0nIHQi4YIosV4Dq460N34IDto3mWcYtf4GuTEnPPcNEcFD8IbQ79E/H4
OjZHyqDqS3HIa1wz0WY++nAFriVDOHiR4vJ9fQ==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RBME1UTTJPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTFWWVEwSXRXall5VEZZdFZWTkZORGd0UlZoWlQwVXRTRlZDVnpRdFdVRkZPRU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAwNCAxMToxNjowMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ikhB+xPMruTDCnn4hprmHhLOhGMuyU2EeCQyJ5/Qmts=


 
W/QVYY2Fp8PDwl+eAWuqQmW1QGOfkrLPDq1KIWwuijSZjrejvTNTvSaJtiY4x/yOjwWQ6Ld1eOfo
i0u/GXm2u2wMvobyVSWAlWWuJ+zt0nIkFTxt/DQTN7D4oKdHwjKxWBhMcRuH6JWDX+VoeqUg1mQE
VVyrwCPztJVpubvJ/IowXG5/zDIHqvLMWML8vGJ4rnz6Z4a6BcT/qhtWg9dbmA/L19n9PpA0y7c+
gF5tqW8Sx9BCfdLOPupVjdtaO36a7e9zg0vD0nmJ/x5k8BoRgVLduLNeOr+uB+ibwUm2snnZuAx/
w6RRNHfp8gAqjyZbw8LlSzLN+XhmqMqoICBWow==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODkuMC43NzQuNzU=
  signingRequestId OTA0MTM2OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiS1ZIWjItNjJFV1ctV0taTzgtUThJOEgtTzZXWU0tOERFMzciLCJkaWdlc3QiOiI1OWU4OGIwYWU0MjMyMWNjYzk0NTY3Zjc3MjA2YTBlNzRhOTcwYmY0ZjU0MGM3MzY1NjIyN2ZmZjkxYTk0N2Q0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUTRJVUotU0dTWFYtVlAwWEMtRTBUVU4tQlBVTTgtNERXVEIiLCJkaWdlc3QiOiJlM2Q0NGIzZDk4OWU1MzQ5NGE5YzgxZDkzOGE2MGZmMzVlMmYwNDdmMDg5OTAxOTUxMWY1YWFkMjM0NjEwN2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjFLSVQtSU5TVEktVlVPV0YtTE9aTUwtWjVTQlQtN0hWQzA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAwOToxODo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"KVHZ2-62EWW-WKZO8-Q8I8H-O6WYM-8DE37","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-05-04T09:15:35Z","subtype":null,"ip":"85.235.240.98","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcd2081598f5fe8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-675822375453","type":"nemid","signerName":"Carsten Jensen"},{"signTime":"2021-05-04T09:16:06Z","subtype":null,"ip":"87.116.31.253","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3ab4bd7e253e4.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:15496393","type":"nemid","signerName":"Gert Hunosøe"},{"signTime":"2021-05-04T09:19:09Z","subtype":null,"ip":"85.235.240.98","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd38bb6ee0b62a6.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-675822375453","type":"nemid","signerName":"Carsten Jensen"}]}


 ========================= ================ =============== ==================================================================================== 
  Time                      Name             IP              Activity                                                                            
 ========================= ================ =============== ==================================================================================== 
  2021-05-04 07:01:54 UTC   Gert Hunosøe     87.116.31.253   The document was created                                                            
  2021-05-04 07:01:55 UTC   Gert Hunosøe     87.116.31.253   A signing link was activated for "Carsten Jensen"                                   
  2021-05-04 07:01:55 UTC   Gert Hunosøe     87.116.31.253   A signing link was activated for "Gert Hunosøe"                                     
  2021-05-04 07:01:57 UTC   Gert Hunosøe                     A signing request email was sent to "Carsten Jensen" at "cj@pnp-byg.dk"             
  2021-05-04 09:14:57 UTC   Carsten Jensen   85.235.240.98   The document was viewed by the signer                                               
  2021-05-04 09:14:58 UTC   Penneo system    85.235.240.98   The document was viewed                                                             
  2021-05-04 09:15:35 UTC   Carsten Jensen   85.235.240.98   The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør  
  2021-05-04 09:15:36 UTC   Gert Hunosøe                     A signing request email was sent to "Gert Hunosøe" at "ghu@time.dk"                 
  2021-05-04 09:15:46 UTC   Gert Hunosøe     87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                  
  2021-05-04 09:15:48 UTC   Gert Hunosøe     87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                               
  2021-05-04 09:15:49 UTC   Penneo system    87.116.31.253   The document was viewed                                                             
  2021-05-04 09:16:07 UTC   Gert Hunosøe     87.116.31.253   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor          
  2021-05-04 09:16:07 UTC   Gert Hunosøe                     A signing request email was sent to "Carsten Jensen" at "cj@pnp-byg.dk"             
  2021-05-04 09:18:36 UTC   Carsten Jensen   85.235.240.98   The document was viewed by the signer                                               
  2021-05-04 09:18:37 UTC   Penneo system    85.235.240.98   The document was viewed                                                             
  2021-05-04 09:19:10 UTC   Penneo system    85.235.240.98   The document signing process was completed                                          
  2021-05-04 09:19:10 UTC   Carsten Jensen   85.235.240.98   The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør  
 ========================= ================ =============== ==================================================================================== 
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